裝

訂

線

裝

訂

線

第1頁 共2頁

第2頁 共2頁

公文文號：1106001737
主旨：本局訂於110年3月24日辦理「110年臺北市政府教育部智慧餐飲平臺課程」研習，
請核予參加人員公假派代出席本課程，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/03/17 14:40:30
擬:
一、本校為外訂桶餐學校，毋須報名本次課程，教局將另於4月份辦理線上研習。
二、文存查。

＜附件1＞教育部智慧餐飲平臺教育課程-受供應學校與外訂桶餐學校
110年度臺北市政府教育局辦理教育部智慧餐飲平臺教育課程
主辦單位：臺北市政府教育局
承辦單位：臺北市萬華區西門國民小學
研習日期：4月12日至4月30日(暫定)
研習地點：臺北市萬華區西門國民小學視聽教室(酷課雲雲端)

*受供應學校與外訂桶餐學校注意事項：
1.將於4月份舉辦研習課程，3月24日課程不用報名
2.於110年3月18日（星期四）前填報貴校資料
3.填報網址：https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfa7uoakv8mY7_y4XZHarsRGD3
VcRl5OlvcJQV4TV_f5KgxtA/viewform
報名QR CODE

2.民族實中 民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 110/03/17 15:15:14
擬:
一、本校為外訂桶餐學校，毋須報名本次課程，教局將另於4月份辦理線上研習。
二、文存查。

＜附件1＞教育部智慧餐飲平臺教育課程-受供應學校與外訂桶餐學校
110年度臺北市政府教育局辦理教育部智慧餐飲平臺教育課程
主辦單位：臺北市政府教育局

承辦單位：臺北市萬華區西門國民小學
研習日期：4月12日至4月30日(暫定)
研習地點：臺北市萬華區西門國民小學視聽教室(酷課雲雲端)

*受供應學校與外訂桶餐學校注意事項：
1.將於4月份舉辦研習課程，3月24日課程不用報名
2.於110年3月18日（星期四）前填報貴校資料
3.填報網址：https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfa7uoakv8mY7_y4XZHarsRGD3
VcRl5OlvcJQV4TV_f5KgxtA/viewform
報名QR CODE

3.民族實中 民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 110/03/17 15:20:04
可

4.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 110/03/17 16:53:23

裝

訂

線

裝

訂

線

第1頁 共2頁

第2頁 共2頁

公文文號：1106001737
主旨：本局訂於110年3月24日辦理「110年臺北市政府教育部智慧餐飲平臺課程」研習，
請核予參加人員公假派代出席本課程，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/03/17 14:40:30
擬:
一、本校為外訂桶餐學校，毋須報名本次課程，教局將另於4月份辦理線上研習。
二、文存查。

＜附件1＞教育部智慧餐飲平臺教育課程-受供應學校與外訂桶餐學校
110年度臺北市政府教育局辦理教育部智慧餐飲平臺教育課程
主辦單位：臺北市政府教育局
承辦單位：臺北市萬華區西門國民小學
研習日期：4月12日至4月30日(暫定)
研習地點：臺北市萬華區西門國民小學視聽教室(酷課雲雲端)

*受供應學校與外訂桶餐學校注意事項：
1.將於4月份舉辦研習課程，3月24日課程不用報名
2.於110年3月18日（星期四）前填報貴校資料
3.填報網址：https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfa7uoakv8mY7_y4XZHarsRGD3
VcRl5OlvcJQV4TV_f5KgxtA/viewform
報名QR CODE

2.民族實中 民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 110/03/17 15:15:14
擬:
一、本校為外訂桶餐學校，毋須報名本次課程，教局將另於4月份辦理線上研習。
二、文存查。

＜附件1＞教育部智慧餐飲平臺教育課程-受供應學校與外訂桶餐學校
110年度臺北市政府教育局辦理教育部智慧餐飲平臺教育課程
主辦單位：臺北市政府教育局

承辦單位：臺北市萬華區西門國民小學
研習日期：4月12日至4月30日(暫定)
研習地點：臺北市萬華區西門國民小學視聽教室(酷課雲雲端)

*受供應學校與外訂桶餐學校注意事項：
1.將於4月份舉辦研習課程，3月24日課程不用報名
2.於110年3月18日（星期四）前填報貴校資料
3.填報網址：https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfa7uoakv8mY7_y4XZHarsRGD3
VcRl5OlvcJQV4TV_f5KgxtA/viewform
報名QR CODE

3.民族實中 民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 110/03/17 15:20:04
可

4.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 110/03/17 16:53:23